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            	2020 m. kovo 6-8 d. Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo vyks trys tarptautinės šunų parodos! Kviečiame dalyvius registruotis. 
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		 					TOP ŠUNYS 2019...

                            
 
Sveikiname – garbanotasis bišonas TAURO MISOKO tapo gražiausiu 2019 metų Lietuvos šunimi!
 
 Lietuvos kinologai visus metu...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos šunų čempionų čempionatas 2020...

                            
 
Lietuvos kinologų draugija kviečia šunų mylėtojus į tradicinį gražiausių mūsų šalies šunų čempionatą, kuris vyks sausio 11 d. „...
                        
	
				
				
 
                
		 					Veislinių šunų šėrimo ypatumai...

                            
 
Sausio 22 d. LKD Mokymo centre Visorių g. 8, Vilnius, vyks seminaras „Veislinių šunų šėrimo ypatumai”.
 

Seminaras ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Seminaras „Funkcinė šunų anatomija“...

                            
 
Lietuvos britų aviganių savininkų klubas 2020 metus pradeda kvietimu į dar vieną Nataljos Skalin seminarą „Funkcinė šunų anatom...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP 2019: pasitikslinkime dalyvius...

                            
 
Lietuvos kinologų draugijos klubai jau pateikė duomenis šunų, pretenduojančių tapti 2019 m. Lietuvos TOP šunimis.
 

Sveik...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP ŠUO 2019: rinkimų tvarka...

                            
 
Įsibėgėja 2019 metų šunų parodų sezonas – vėl kviečiame Lietuvos kinologus su savo augintiniais dalyvauti parodose Lietuvoje be...
                        
	
				
				
 
                
		 					Pirmosios įskaitinės freestyle varžybos ...

                            
 
Gruodžio 21 dieną tarptautinės šunų parodos metu Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo įvyko Canine freestyle Lt...
                        
	
				
				
 
                
		 					Gruodžio pabaiga – tarptautinėse šunų pa...

                            
 
Viskas! Sezonas baigtas! Iki kitų metų, iki naujojo šunų parodų sezono.
 

Taip atsisveikino šunų mylėtojai, gruodžio 22-o...
                        
	
				
				
 
                
		 					5 TAIP = atsakingas šeimininkas...

                            
 
Artėjant didžiosioms metų šventėms nepamiršk apie savo augintinio gerovę, saugumą ir sveikatą. Šia proga atsakyk į paprastus kl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų vedliai parodose: kas jie tokie?...

                            
 
 
Vilnietė Goda Šulcaitė kinologija susidomėjo vaikystėje. Nors, kaip pati sako, per „vėlai“ – tuomet jai buvo 13 metų ir teko ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Turėti viziją, kokią šunų veislę paliksi...

                            
 
Įgyti žinių bei naujos patirties jaunimas, jei tik gali, važiuoja į užsienį. Ir jaunieji kinologai čia ne išimtis. Taip pat pas...
                        
	
				
				
 
                
		 					Vilniečiams – „Atsakingo šeimininko akad...

                            
 
Lapkričio 26-ąją po darbo dienos ištuštėjusios Vilniaus savivaldybės fojė šurmuliavo šunų mylėtojai.
 

Gavę „Atsakingo še...
                        
	
				
				
 
                
		 					Mantrailing‘as neįmanomas be komandinio ...

                            
 
 
Nieko nenustebinsi pasakęs, kad šunų uoslė unikali, ir vilnietė Aistė Matiukaitė šiam teiginiui tikrai pritartų, tačiau su ja...
                        
	
				
				
 
                
		 					Ar veikia naujasis gyvūnų augintinių „ko...

                            
 
„Dėl gyvūnų augintinių kontrolės užtikrinimo“ – taip skamba naujasis Muitinės departamento potvarkis. Sutikite, žodis kontrolė ...
                        
	
				
				
 
                
		 					GGD 2019, arba terjerės Nikol iššūkis...

                            
 
„Labai džiaugiuosi šia pergale. Vadinu ją Nikol iššūkiu borderkoliams, australų, belgų aviganiams“, – sakė Pasaulinės gyvūnų gl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Obedience: daugiau nei sportas...

                            
 
Spalio 5-ąją, kai gyvūnų mylėtojai minės Pasaulinę gyvūnų globos dieną, vilniečiai ir sostinės svečiai rinksis į Vingio parką, ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Akademinis šuo: skamba neįprastai!...

                            
 
Samojedo Džerio ir vokiečių aviganio Brendžio šeimininkė Miglė Pilvelytė yra Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lėkščiasvydis tampa vis populiaresnis...

                            
 
Spalio 5-ąją užsukę į sostinės Vingio parką, liksite sužavėti šunų sporto varžybų, įvairiausių veiklų su gyvūnais augintiniais....
                        
	
				
				
 
                
		 					Tarptautinė konferencija „Veisliniai šun...

                            
 
Jaukioje konferencijų salėje visai dienai jau ketvirtą kartą Lietuvos kinologų draugijos iniciatyva susitiko įvairių šalių bei ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tik nuo mūsų priklauso, kokia išliks myl...

                            
 
„Norėtume aplankyti savo šuniuką“, – tokius žodžius iš būsimų šuniukų šeimininkų jau ne kartą girdėjo samojedų veisėja Dalia Mi...
                        
	
				
				
 
                
		 					Kodėl vis dar būtina skiepyti nuo pasiut...

                            
 
Įsibėgėjus atostogų sezonui, vis daugiau žmonių keliauja į užsienį su savo gyvūnais augintiniais. Valstybinė maisto ir veterina...
                        
	
				
				
 
                
		 					LKD iniciatyva įsteigta nauja FCI komisi...

                            
 
Balandžio 28-29 d., prieš prasidedant Pasaulinei šunų parodai, Šanchajuje (Kinija) įvyko Tarptautinės kinologų federacijos (FCI...
                        
	
				
				
 
                
		 					ŠUNS DIENA LT kviečia į svečius!...

                            
 
Nuo šiandien, 2019 m. balandžio 24-osios, šunų mylėtojus kviečiame užsukti į dar vieną Lietuvos kinologų draugijos tinklapį!

Š...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos kinologų draugija yra FCI narė...

                            
 
Šunų parodose, šuniukų kilmės bei kitokiuose kinologų organizacijų dokumentuose matyti du logotipai bei santrumpos: LKD ir FCI....
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų gerovės konferencija: valstybė stip...

                            
 
Pasaulinės gyvūnų globos, arba šv. Pranciškaus dienos proga, Lietuvos kinologų draugija spalio 5 d. organizavo Šunų gerovės kon...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tikrai veislinis! Tik be kilmės dokument...

                            
 
Panagrinėkime keletą priežasčių, dėl kurių pasaulį išvysta „veisliniai“ šuneliai be kilmės dokumentų. Ir kas dėl to kaltas? O g...
                        
	
				
				
 
                
		 					Genetinio profilio (DNR) tyrimai...

                            
 
Nuo 2018 m. sausio 1 d. visiems kergiamiems LKD klubų narių šunims (patinams ir kalėms) turi būti atliktas genetinio profilio (...
                        
	
				
				
 
                
		 					Geltonas kaspinas: gerbiame gyvūno teise...

                            
 
Atėjus šiltajam metų laikui, vis dažniau su savo augintiniais išsiruošiame į gamtą, ilgiau vaikštinėjame miestų gatvėmis, susit...
                        
	
				
				
 
                
		 					C.I.B. arba C.I.E. titulų forminimas...

                            
 
Informacija norintiems įforminti tarptautinio čempiono titulą (C.I.B. arba C.I.E).
 
• Kaip įforminti tarptautinio čempion...
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            	Šventė jau čia pat!
									
				
 
Šuns diena, balandžio 24-oji, bus kupina įvairių renginių, bet ją galime pardėti švęsti jau šį savaitgalį!

 



Lietuvos kinologų draugija jau trečius metus kviečia minėti visuotinę Šuns dieną – ši graži tradicija vis labiau vienija šunų mylėtojus ir vis labiau keičia visuomenės požiūrį į šunis.

Į šunis, kurie yra puikiai išauklėti, socialūs ir socializuoti, draugiški žmonėms ir kitiems gyvūnams.

Taigi, artėjant visuotinei Šuns dienai, susipažinkite su šventiniais renginiais!

Balandžio 21 d. prie Kernavės startuos šunų kinkinių sporto varžybos „Burunduko taurė“. Šiose varžybose YPAČ laukiami šunų kinkinių sporto naujokai – tie, kurie niekada neragavo startinio jaudulio, bet nori išbandyti savo jėgas.

Tą pačią dieną  Šakiuose pirmą kartą bus organizuojamas „Šunų mylėtojų badmintono turnyras“, ir jis skirtas būtent Šuns dienai. Šį renginį organizuos Šakių kinologų klubas.

Kitą dieną po turnyro, balandžio 22-ąją, Šakių J. Lingio parke – daug pavasariško šurmulio, linksmos estafetės, šventė šunims ir su šunimis.

Balandžio 21-22 d. šimtus įvairiausių šunų jūs galite pamatyti Šiauliuose, kur vyks dvi nacionalinės visų veislių šunų parodos – „Saulės miesto taurė‘2018“ ir „Šiaulių klubo taurė‘2018“, užsukite į Šiaulių areną.

o Balandžio 24-ąją, Šuns dieną, kviečiame švęsti ir skirti kuo dugiau laiko savo mylimiems šunims.

Suderinus su darbdaviais, vestis šunis į darbą, o po darbo leisti laiką su draugais ir savo augintiniais.

Ir nepamirškite: šių metų šventės tema – „Aš ir šuo: mokau ir mokausi“, todėl tai puikiausia proga savo šunį ko nors išmokyti ir pasidžiaugti jo pasiekimais.

Šventės proga dalyvaukite facebook konkurse! Balandžio 24 d. socialiniame tinkle facebook.com/sunsdiena bus skelbiamas konkursas „Mano šuo moka“, kuriame galėsite dalintis nuotraukomis, ką moka jūsų šunys. Nugalėtojams dovanos jau paruoštos!

Pilaitės mikrorajone Vilniuje, Kūrybinių dirbtuvių Beepart patalpose, laukiami visi šeimininkai su augintiniais, kur Greatpet šunų dresūros mokyklos mokytoja dalins patarimus, demonstruos įvairius triukus, jūsų augintinių lauks konkursas „Ką gali tavo šuo?“ ir prizai bei siurprizai!

Šventės dieną Muitinės mokymo centras atveria duris šunų mylėtojams ir augintojams! Nuo 17.00 – 19.00 val. lankytojai kviečiami Muitinės muziejuje apžiūrėti ekspoziciją ir išgirsti istoriją (Jeruzalės g. 25, Vilnius). Nuo 19.00 – 20.00 val. vyks linksmos Šuns dienos žaidynės „Šuns ir šeimininko bendravimo menas”, o nuo 20.00 – 21.00 val. paskaita „Šuo – individas”. Paskaitoje sužinosite, koks šuo gali tapti tarnybiniu šunimi, ką geba tarnybiniai šunys ir daug kitų įdomių faktų apie tarnybinius šunis.

Linksmas ir įdomus laikas garantuotas!

Artėjant vakarui, nuo 18.00 val. Alytaus šunų mylėtojų klubas Canis kviečia visus šunų mylėtojus rinktis pramogų parke „Tanzanija“.

Prekybos centras Vilniuje, draugiškas šunims, GO9 balandžio 24 d. į kavines atvykus su augintiniu šeimininkus vaišins kava, o jų šunis – rėmėjų skanėstais!

Nepamirškit užsukti į Užupį, kur nuo 19.00 val. šalia Kūdrų parko prasidės šokiai… Grėtė ir Eltonas jus kviečia į renginį „Šok su savo geriausiu draugu“. Bus pristatomas šokio su šunimi sportas, dalijamasi žiniomis. Ir dar, jūsų ir jūsų augintinių ten lauks unikali rungtis – PAGUNDŲ TRASA.

Visus renginius, veterinarijos gydyklų, gyvūnų kirpyklų bei zoologijos prekių parduotuvių skelbiamas šventines nuolaidas rasite facebook.com/sunsdiena renginyje.

Šuns dienos renginius remia šunų maistas Nature’s Protection, šventę organizuoja Lietuvos kinologų draugija.



            

            
                        
        
 
        
        
        	
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    



				
 Powered by Max Banner Ads 

 Powered by Max Banner Ads 

                

            
 
            
             
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    


				
				Poll|Apklausa

	
		

		Ar visuomenė jau yra tolerantiškesnė šunims?
	 Taip.
	 Ne.
	 Tik šiek tiek.


Rezultatai


	



 Loading ...

				

        	
  
        

    
 

	
    	



        



        



        



        




                Lietuvos kinologų draugija © Visos teisės saugomos  |  Sprendimas - Punkcakes / E-Projects © 2010  |  D. Papinigienės pieš.
        	
 
            
    
 
    
	
    



    
